30 etagiu I:
L.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un eșemplar 5 cr. v. a.
sân 15 bani. Atât abona-
mentele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 277.

Brașov, Mercuri, 15 (27) Decembrie

1893.

„Politică de împăcare“.

II.

Brașov, 14 Decembrie v.

În totă lumea, la toate popoarele culte, se înțelege sub o „împăcare politică” între două popoare aceea acțiune comună, care printr-o stabilire și recunoșcere împrumutată a drepturilor și intereselor fiicăruia, curmă certele, divergențele și neînțelegerile dintre ele.